
学生
限定

！

家具家電 ではレンタル

5
1年以上の契約一括払いの場合

キャンペーン中％OFF％OFF

※時間枠をお選びいただけます ※故意・過失の場合を除きます

ラクラク

月々払いができる月々払いができる

時間帯指定無料時間帯指定無料 修理・交換無料修理・交換無料

配送日指定無料配送日指定無料
※口座振替のお手続きが必要です ※日・祝日・長期休業期間以外

POINTPOINT

１１
POINTPOINT

２２

POINTPOINT

３３
POINTPOINT

４４

（月額 / 税込）

折り畳みベッド

シングルベッド

19 インチ TV

32 インチ TV

40 インチ TV

デスク＆チェア

冷蔵庫約90L→約120L

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

800

1,500

1,000

1,200

1,800

900 円

300 円

900

1,600

1,200

1,600

2,200

1,000

1,700

1,300

2,000

2,500

1,600

2,300

1,700

2,300

3,500

4年契約 　　 3年契約  　　2年契約　 　1年契約

フレームと

マットレスの

セットです

デスクは

折りたためて

便利♪

てぶらでどっとこむなら

学生パック 新生活応援 学生さんだけにご利用いただけるお得パック！

追加オプション 学生パックに追加して、ラクラク新生活！

①炊飯器（5.5 合炊）　②照明器具（～ 6 畳用）

③電気ケトル（約 1L）　④ドレッサー

⑤カーテンセット（H110or140or180or200 ㎝）

⑥スティック掃除機（サイクロン式）

⑦折脚ローテーブル　⑧こたつ（布団はつきません）

⑨コードレススチームアイロン＆台

⑩ローボード（小）　⑪チェスト

⑧ ⑨ ⑩ ⑪⑦

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

下枠からお好きなもの3点お選びください

選択商品

・冷蔵庫（約90L）

・洗濯機（約4.5㎏）

・電子レンジ

・選択商品から3点選択

例えばこんな6点セット！

選択商品
３点

※レンタル品サイズにつきましてはホームページをご確認ください。

デスクは

折りたためて

WEB申し込みの方は

「大学生協特別プランを見た」と

備考欄にご入力ください！

詳
し
く
は

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を

チ
ェ
ッ
ク
！

詳
し
く
は

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を

チ
ェ
ッ
ク
！

06-6170-5930

0120-070-154

お問い合わせは 9：00 ～ 17：30（日祝休）

WEB申し込みまたは

FAX 申込用紙にて受付中！

【お申し込み方法】

※ 申 込 後 、 担 当 か ら の 電 話 確 認 に て
お 申 し 込 み 完 了 と な り ま す 。

大阪営業所

本社フリーダイヤル
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大阪大学生活協同組合大阪大学生活協同組合
特別料金

４年契約

３年契約

２年契約

１年契約

2,500

3,100

3,700

5,300

円

円

円

円

（月額 / 税込）




