

**学生
限定!**

大阪大学生活協同組合 特別料金

1年以上の契約一括払いの場合
5%OFF キャンペーン中

家具家電はレンタルでラクラク

てぶらでどっこむなら♪



POINT 1 月々払いができる

※口座振替のお手続きが必要です

POINT 2 配送日指定無料

※日・祝日・長期休業期間以外

POINT 3 時間帯指定無料

※時間枠をお選びいただけます

POINT 4 修理・交換無料

※故意・過失の場合を除きます

詳しくは
ホームページ
を
見
る



WEB申し込みの方は
「大学生協特別プランを見た」と
備考欄にご入力ください！

学生パック 新生活応援

学生さんだけにご利用いただけるお得パック！



(月額 / 税込)

4年契約	2,500円
3年契約	3,100円
2年契約	3,700円
1年契約	5,300円

- ・冷蔵庫（約90L）
- ・洗濯機（約4.5kg）
- ・電子レンジ
- ・選択商品から3点選択

下枠からお好きなもの3点お選びください

例えばこんな6点セット！



選択商品

- ①炊飯器（5.5合炊） ②照明器具（～6畳用）
- ③電気ケトル（約1L） ④ドレッサー
- ⑤カーテンセット（H110or140or180or200cm）
- ⑥スティック掃除機（サイクロン式）
- ⑦折脚ローテーブル ⑧こたつ（布団はつきません）
- ⑨コードレススチームアイロン&台
- ⑩ローボード（小） ⑪チェスト



追加オプション

学生パックに追加して、ラクラク新生活！

(月額 / 税込)

	4年契約	3年契約	2年契約	1年契約
折り畳みベッド	800円	900円	1,000円	1,600円
シングルベッド	1,500円	1,600円	1,700円	2,300円
19インチTV	1,000円	1,200円	1,300円	1,700円
32インチTV	1,200円	1,600円	2,000円	2,300円
40インチTV	1,800円	2,200円	2,500円	3,500円
デスク & チェア		900円		
冷蔵庫約90L→約120L		300円		

※レンタル品サイズにつきましてはホームページをご確認ください。

お問い合わせは 9:00 ~ 17:30 (日祝休)

大阪営業所

06-6170-5930

本社フリーダイヤル

家具・家電レンタル
てぶらでどっこむ 0120-070-154

【お申し込み方法】

WEB申し込みまたは
FAX申込用紙にて受付中！

※申込後、担当からの電話確認にて
お申し込み完了となります。

家具・家電レンタル申込書(個人・法人兼用)



お申込FAX番号

関西：06(6170)5940

申込日	年月日	※太枠の中をご記入ください。																												
レンタル先住所	(〒) 都・府 県		市・郡		区・町 村																									
	(建物名)					(洗濯機置場 屋内・屋外) (エレベータ 有・無) 号室 (ロフト 有・無)																								
納品希望日時	【第一希望】 (日・祝以外) 月 日 ()			【第二希望】 (日・祝以外) 月 日 ()																										
	<input type="checkbox"/> 10時~12時 <input type="checkbox"/> 13時~15時 <input type="checkbox"/> 15時~17時			<input type="checkbox"/> 10時~12時 <input type="checkbox"/> 13時~15時 <input type="checkbox"/> 15時~17時																										
レンタル期間	<input type="checkbox"/> 3~5ヶ月(ヶ月)	<input type="checkbox"/> 6ヶ月~1年未満(ヶ月)	<input type="checkbox"/> 1年以上(年)	支払方法 <input type="checkbox"/> 一括払 <input type="checkbox"/> 月々払																										
契約者様	(ふりがな) 氏名			性別	生年月日	連絡先																								
				男 S・H 月	年 TEL () 携帯 ()																									
	住所	(〒) ※レンタル先と同じ場合は同上と記入				ご担当者(法人の場合)																								
	大学名	大阪大学				TEL ()																								
	住所	(〒)																												
【書類送付希望先】 レンタル先・緊急連絡先・勤務先				【ご連絡希望先】 携帯・緊急連絡先・勤務先																										
緊急連絡先 ※必須	※緊急連絡先は原則としてご親族の方をご記入ください。 ※契約者が学生の場合は緊急連絡先の方を連帯保証人とさせていただきます。																													
	(ふりがな) 氏名			続柄	生年月日	連絡先																								
				S・H 月	年 TEL () 携帯 ()																									
	住所	(〒)																												
	勤務先/通学先					TEL ()																								
住所	(〒)																													
レンタル商品	◆希望のセットプランおよび選択商品に□をご記入ください。																													
	<input type="checkbox"/> 学生パックS		<input type="checkbox"/> 学生パックL		(希望に○：折畳みベッド・液晶テレビ19インチ)																									
	選択商品(3点選択) <input type="checkbox"/> 炊飯器 <input type="checkbox"/> 照明器具 <input type="checkbox"/> 電気ケトル <input type="checkbox"/> こたつ <input type="checkbox"/> ドレッサー <input type="checkbox"/> ロースチームアイロン(コードレス)&台 <input type="checkbox"/> ローボード(TV台) <input type="checkbox"/> DVDプレイヤー <input type="checkbox"/> カーテンセット <input type="checkbox"/> スティック掃除機 <input type="checkbox"/> 折脚ローテーブル																													
	※こたつに布団は付いておりません。 ※カーテンは丈180cmか200cmのどちらかをお選び下さい。																													
	【追加・変更オプション】 <input type="checkbox"/> デスク&チェア <input type="checkbox"/> 折畳ベッドをシングルベッドに変更 <input type="checkbox"/> 液晶テレビ19インチ <input type="checkbox"/> 液晶テレビ32インチ <input type="checkbox"/> 液晶テレビ40インチ																													
	月額レンタル料合計																													
◆単品はこちらへご記入ください。																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>商品名</th> <th>個数</th> <th>金額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td></td> <td></td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td></td> <td></td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td></td> <td></td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td></td> <td></td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td></td> <td></td> <td>円</td> </tr> </tbody> </table>								商品名	個数	金額	1			円	2			円	3			円	4			円	5			円
	商品名	個数	金額																											
1			円																											
2			円																											
3			円																											
4			円																											
5			円																											

【注意事項】※申込時の審査によってはお断りさせていただく場合がございますので、予めご了承下さい。
※契約期間中に解約される場合は、違約金として残月分のレンタル料を一括にてお支払い頂きます。(2年以上の契約はその80%)
※営業エリア外への配送は、別途配送料がかかります。また、エリア内の短期契約のお客様にも次の配送料がかかります。
※営業エリア内配送料 3~5ヶ月…10,000円 6ヶ月~1年未満…5,000円 1年以上…無料

仲介業者様へ この度はご紹介頂きありがとうございます。お手数ですが、こちらへご記入をお願い致します。

仲介業者名	大阪大学生活協同組合 吹田・豊中	担当者
ご住所 (〒)		TEL () FAX ()

◆お問い合わせ◆
※当社記入欄 株式会社てぶらでどつとこむ 0120-070-154/06-6170-5930 <http://www.teburade.com> (9:00~17:30 日祝休) ver.23-07

初回レンタル料内訳	納品日時	必要書類	その他
月(日分) 円	月 日 () (: ~ :)	保険証・マイナンバーカード 保証人保険証 その他()	ネット・不動産・知人 他()
月 円			
配送料 円	契約者確認 保証人確認	初RT料 支払い 担当 最終確認印	
合計 円	/ / :	当日・振込 NSS・一括 クレジット 振込	